ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О плане проведения "правительственного часа"

         на осеннюю сессию Государственной Думы 2017 года

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  план  проведения  "правительственного  часа"  на

осеннюю сессию Государственной Думы 2017 года (прилагается).

     2. Пригласить на "правительственный час" в сентябре  2017 года

Министра  сельского  хозяйства  Российской  Федерации  А.Н.Ткачева,

согласовав дату приглашения с Правительством Российской Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     14 июля 2017 года

     № 2011-7 ГД

     _________________

                                                                     Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением

                                                                     Государственной Думы

                                                                     Федерального Собрания

                                                                     Российской Федерации

                                                                     от 14 июля 2017 года № 2011-7 Г

                                                ПЛАН

        проведения "правительственного часа" на осеннюю сессию Государственной Думы 2017 года

|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| № |  Тема  |   Приглашаемые должностные лица     |     Профильный комитет     |  Дата проведения
|п/п|        |                                     |   (профильные комитеты)    |"правительственного
|   |        |                                     |   Государственной Думы     |       часа"
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 1 |   2    |                 3                   |              4             |         5
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 1 |        |Министр Российской Федерации по делам|Комитет Государственной Думы|    13 сентября
|   |        |гражданской обороны, чрезвычайным    |по безопасности и           |
|   |        |ситуациям и ликвидации последствий   |противодействию коррупции   |
|   |        |стихийных бедствий В.А.Пучков        |                            |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 2 |        |Министр образования и науки          |Комитет Государственной Думы|    27 сентября
|   |        |Российской Федерации О.Ю.Васильева   |по образованию и науке,     |
|   |        |                                     |Комитет Государственной Думы|
|   |        |                                     |по вопросам семьи, женщин и |
|   |        |                                     |детей                       |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 3 |        |Министр связи и массовых коммуникаций|Комитет Государственной Думы|    11 октября
|   |        |Российской Федерации Н.А.Никифоров   |по информационной политике, |
|   |        |                                     |информационным технологиям и|
|   |        |                                     |связи                       |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 4 |        |Министр энергетики Российской        |Комитет Государственной Думы|    25 октября
|   |        |Федерации А.В.Новак                  |по энергетике               |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 5 |        |Министр внутренних дел Российской    |Комитет Государственной Думы|     8 ноября

|   |        |Федерации В.А.Колокольцев            |по безопасности и           |
|   |        |                                     |противодействию коррупции   |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 6 |        |Министр юстиции Российской           |Комитет Государственной Думы|     22 ноября
|   |        |Федерации А.В.Коновалов              |по развитию гражданского    |
|   |        |                                     |общества, вопросам          |
|   |        |                                     |общественных и религиозных  |
|   |        |                                     |объединений                 |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 7 |        |Министр здравоохранения              |Комитет Государственной Думы|     6 декабря
|   |        |Российской Федерации В.И.Скворцова   |по охране здоровья          |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------
| 8 |        |Министр спорта Российской            |Комитет Государственной Думы|    20 декабря
|   |        |Федерации П.А.Колобков               |по физической культуре,     |
|   |        |                                     |спорту, туризму и делам     |
|   |        |                                     |молодежи                    |
|---|--------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------

                                          ________________